ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 26/11/2562 : 
1. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนตุลาคม 2562 เป็นเงิน 29,800.-
บาท (สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) (24,800+5,000) เรียบร้อยแล้ว
2. อยู่ระหว่างขั้นตอนการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนพฤศจิกายน
2562
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 29,800 บาท  :

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 29,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 27/2/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน
1. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนมกราคม 2563 เป็นเงิน 29,800.-
บาท (สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) (24,800+5,000) เรียบร้อยแล้ว 
2. อยู่ระหว่างขั้นตอนการเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมของอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนฯ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 35.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 29,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 29/3/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน
1. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 27,400.-
บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) (22,400+5,000) เรียบร้อยแล้ว 
2. อยู่ระหว่างขั้นตอนการเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมของอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนฯ ประจำเดือนมีนาคม 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 37.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 27,400 บาท  : เป็นไปตามแผน  :

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 29,800 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: 28/5/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...
1. เบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำศูนย์ อปพร. ประจำเดือนเมษายน 2563 เป็นเงิน 29,000.-
บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) (24,000+5,000) เรียบร้อยแล้ว 
2. อยู่ระหว่างขั้นตอนการเบิกค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมของอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนฯ ประจำเดือนพฤษภาคม 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 64.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 29,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  :